

SILEI MARIA DE PICOLI MADALOZZO

PRODUTO	QUANTIDADE	VALOR	TOTAL
TRAMONTINA MODULO CEGO	55	R\$ 1,00	R\$ 55,00
TRAMONTINA MOD TOMADA	10	R\$ 10	R\$ 80,00
ARIA ESPELHO CEGO 4X2	3	R\$ 4,50	R\$ 13,50
ARIA CJ TOMADA 3P 20 A	6	R\$ 7,00	R\$ 42,00
ARIA CJ INTERRUPTOR SIMPLES	5	R\$ 12,00	R\$ 60,00
PLASTIBOL CONECTOR B3/4 BR	2	R\$ 1,80	R\$ 3,60
FITA ISOLANTE 18MM/20M 3M	2	R\$ 9,50	R\$ 19,00
PLASTIBOL LIZFLEX CX MUL 3MD	1	R\$ 10,50	R\$ 10,50
LAMPADA LED ECON20W 65000K	6	R\$ 14,00	R\$ 84,00
LAMPADA LED ECON30W 65000K	2	R\$ 22,00	R\$ 44,00
SOQUETE PLAFON BRANCO BET	4	R\$ 5,00	R\$ 20,00
SILICONE MULTIUSO TRANS	1	R\$ 10,00	R\$ 10,00
PROLONGADOR MULTIUSO 1/2 20MM	1	R\$ 5,80	R\$ 5,80
ROLO DE LA POP 9CM ROMA	1	R\$ 7,37	R\$ 7,37
KIT P CORTINA SIMP3 M BRANCO	2	R\$ 40,50	R\$ 81,00
EXTRA ESM SIN1000 900 ML RENNER	1	R\$ 50,00	R\$ 50,00
COLA P/PVC AMANCO PQ 17 G	1	R\$ 4,00	R\$ 4,00
ENGATE FLEXIVEL 40 CM ASTRA	3	R\$ 10,00	R\$ 30,00
EXTRA ESM 1100 3,6 LT RENNER	1	R\$ 140,00	R\$ 140,00
FIO CABO AUTO FLEX 1,5 MM	27,8	R\$ 1,20	R\$ 33,36
FIO CABO COTF FLEX 2,5 MM	300	R\$ 1,87	R\$ 561,00
FITA VEDA ROSCA 12MMX25MM	1	R\$ 4,50	R\$ 4,50
PARAFUSO FIX P LOUÇA SANIT	3	R\$ 15,00	R\$ 45,00
ANEL VEDAÇÃO C GUIA LOUÇA SAN	3	R\$ 12,00	R\$ 36,00
V8 VALV P LAV/TANQUE S/UNHO	3	R\$ 10,00	R\$ 30,00
DUCHA ELETRONICA 220V	1	R\$ 117,00	R\$ 117,00
ENGATE FLEXIVEL 1/2X 60CM	3	R\$ 10,00	R\$ 30,00
SIFÃO SANFO UNIVERSAL 72CM	2	R\$ 10,00	R\$ 20,00
SIFÃO SANFO UNIVERSAL 150 CM	1	R\$ 18,00	R\$ 18,00
TOR COZ BH MOV VIENNA	1	R\$ 26,00	R\$ 26,00
TOR COZ ME B MOV VIENNA	2	R\$ 28,00	R\$ 56,00
TOR LAV ME B MOV VIENNA	1	R\$ 31,00	R\$ 31,00
ARIA CJ INTERRUPTOR PARALELO 6A	2	R\$ 12,00	R\$ 24,00
TRAMO MOD TOMADA 20A	4	R\$ 8,00	R\$ 32,00
ESPUMA POLIURETANO 500ML	5	R\$ 35,00	R\$ 175,00
ADESIVO PU400 CINZA	3	R\$ 16,50	R\$ 49,50
TELHA BRASELITE 2,44X 6MM	2	R\$ 86,00	R\$ 172,00
PARAFUSO TELHEIRO 5/16M	9	R\$ 1,10	R\$ 9,90
CULMEIRA BRASELITE 15X 6MM	3	R\$ 59,00	R\$ 177,00
SERRA MANUAL BIMETRAL FLEX	1	R\$ 10,00	R\$ 10,00
FITA ISOLANTE 18MMX20 IMPERIAL	4	R\$ 9,80	R\$ 39,20
FITA ISOLANTE 10MX 18MMX VERM	1	R\$ 6,00	R\$ 6,00
FITA ISOLA VERDE 10M	1	R\$ 6,00	R\$ 6,00
FITA ISOL AZUL 10M	1	R\$ 6,00	R\$ 6,00
FITA ISOL 10MX19MX031	1	R\$ 6,00	R\$ 6,00
INPOL ELETRODUTO A 1/2 3MT	10	R\$ 14,00	R\$ 140,00
PLASTIBOL LIZFLEX CX MUL 3MD	1	R\$ 10,50	R\$ 10,50
INPOL ADAPTADOR A 1/2 BR 3MOD	20	R\$ 1,26	R\$ 25,20

INPOL ADAPTADOR A 1/2 BR	20	R\$ 1,26	R\$ 25,20
INPOL CONECTOR CURVO A 1/2 BR	10	R\$ 5,12	R\$ 51,20
COLA TD BRANCA BISNAGA 70G	2	R\$ 12,00	R\$ 24,00
BUCHA S-6 PLASTICA C ENCOSTO	50	R\$ 0,20	R\$ 10,00
JOELHO LISO 3/4 COM ROSCA	1	R\$ 2,50	R\$ 2,50
COLA P PVC AMANCO	1	R\$ 4,00	R\$ 4,00
INPOL ELECTRODUTO B 3/4 3MT	16	R\$ 20,70	R\$ 331,20
PLASATIBOX CONECTOR B 3/4 BR	20	R\$ 1,71	R\$ 34,20
FIO CABO CORF FLEX 2,5MM	300	R\$ 2,18	R\$ 654,00
INPOL ABRAÇADEIRA 1/2 BR PCT 50	20	R\$ 1,00	R\$ 20,00
SUORTE P DISJUNTOR UNIV	4	R\$ 3,50	R\$ 14,00
FITA CREPE 24 MMX50 3M	1	R\$ 8,26	R\$ 8,26
DISJUNTOR SOPRANO 6K BRANCO	1	R\$ 66,00	R\$ 66,00
DISJUNTOR DR TETRAPOLAR 25A 30MA	1	R\$ 155,54	R\$ 155,54
DISJUNTOR SOPRANO BRANCO	1	R\$ 12,00	R\$ 12,00
DISJUNTOR SOP BRANCO 1X20A	2	R\$ 12,00	R\$ 24,00
DISJUNTOR TRAM BRANCO 1X20A	2	R\$ 10,00	R\$ 20,00
DISJUNTOR SOP BRANCO 1 X 32A	2	R\$ 12,00	R\$ 24,00
CHAVE TESTE ANALOGICA P TENSÃO	1	R\$ 5,00	R\$ 5,00
FIO CABO FLRX 4,0MM	100	R\$ 3,50	R\$ 350,00
FIO CABO AUTO FLEX 1,5MM	30,4	R\$ 1,21	R\$ 36,78
BUCHA S-6 PLASTICA C ENCOSTO	50	R\$ 0,20	R\$ 10,00
REKOLOR GOLD S BRILHO BRANCO	1	R\$ 686,00	R\$ 686,00
ARIA ESPELHO CEGO 4X2	2	R\$ 4,50	R\$ 9,00
FIO CABO AUTO FLEX 6MM	74,6	4,69	R\$ 349,87
FIO CABO FLEX 1,5MM	50	R\$ 1,20	R\$ 60,00
PLASTIBOX LIZFLEX SOBRE CX MUL 3M	2	R\$ 10,50	R\$ 21,00
PLASTIBOX CON3/4 TRAMONTINA	5	R\$ 1,80	R\$ 9,00
LIXA AGUA 100 TATU T245	4	R\$ 2,00	R\$ 8,00
LIXA AGUA 080 TATU T245	2	R\$ 2,00	R\$ 4,00
PLASTIBOX LIZFLEX SOBRE CX MUL 3M	10	R\$ 10,44	R\$ 104,40
ARGAMASSA COLANTE SACO 20KG	7	R\$ 14,90	R\$ 104,30
MASSA CORRIDA 900ML RENNER	1	R\$ 24,00	R\$ 24,00
CERAMICA RETIFICADA	16	R\$ 30,00	R\$ 480,00
ELETRODUTO DURINFLEX 20MM 50 MT	1	R\$ 2,50	R\$ 2,50
LUX 2 CJ INTERUP SIMP 1 TOMADA	1	R\$ 18,00	R\$ 18,00
ARIA CJ INTERRUPTOR SIMP 6A	2	R\$ 6,90	R\$ 13,80
ARIA CJ TOMADA 3P 20 A	1	R\$ 12,80	R\$ 12,80
ESPONJA MULTIUSO	2	R\$ 5,95	R\$ 11,90
CIMENTO TD OBRAS VORAN 50KM	5	R\$ 44,00	R\$ 220,00
REJUNTE PCT 1KG CINZA	26	R\$ 10,00	R\$ 260,00
EXTRA ESM SINT900ML	1	R\$ 50,00	R\$ 50,00
TRINCA P/ VERNIZ BRANCA	2	R\$ 8,00	R\$ 16,00
TRINCA P/ VERNIZ BRANCA 1	4	R\$ 7,00	R\$ 28,00
TINTA DE MAQUINA ACRILICA 3,6	1	R\$ 166,50	R\$ 166,50
ESPACADOR NIVELADOR 1,50	700	R\$ 0,35	R\$ 245,00
ESPACADOR 2,0MM C/100UN	3	R\$ 6,00	R\$ 18,00
PISO CLASSE A CERAMICO	50	R\$ 30,00	1.500
ARGAMASSA COL BRANC SACO 20 KG	8	R\$ 44,00	R\$ 352,00
ARGAMA COLAN ACIII SACO 20KG	3	R\$ 35,00	R\$ 105,00

MASSA FINA KIDRAX BRANCA	1	R\$ 21,50	R\$ 21,50
ALVENACAL LT	1	R\$ 8,00	R\$ 8,00
VASO IZI ACOPLADA BR GELO	1	R\$ 216,00	R\$ 216,00
KIT POP 60 BRAN PRETO	1	R\$ 397,00	R\$ 397,00
CX ACOP MEC IZI RAV FAST	1	R\$ 297,00	R\$ 297,00
PORTAO FERRO GRANDE	1	R\$ 650,00	R\$ 650,00
TELA ALAMBRADA MALHA 5	9,4	R\$ 24,50	R\$ 230,30
ARAME GERDAL	12	R\$ 1,00	R\$ 12,00
AREIA METRO	0,75	R\$ 260,00	R\$ 195,00
ALVECAL LT	1	R\$ 8,00	R\$ 8,00
TIJOLO 11,5X 19X29	100	R\$ 2,45	R\$ 245,00
TUBO ESGOTO 40MT	4	R\$ 6,83	R\$ 27,32
JOELHO 90 ESGOTO 50 MM	2	R\$ 3,50	R\$ 7,00
JOELHO 45 ESGOTO 50MM	1	R\$ 4,00	R\$ 4,00
CAP SOLDAVEL 25 MM	6	R\$ 2,00	R\$ 12,00
REDUÇÃO EXCENTRICA 75X50MM	1	R\$ 8,00	R\$ 8,00
JOELHO AZUL LR 25MMX1/2	4	R\$ 5,50	R\$ 22,00
TE SOLDAVEL 25MM	2	R\$ 1,50	R\$ 3,00
TE AZUL LR 25 MMX1/2	2	R\$ 5,50	R\$ 11,00
COLA P/PVC AMANCO GR 75G	1	R\$ 6,00	R\$ 6,00
TUBO SOLDAVEL 25MM	6	R\$ 4,00	R\$ 24,00
FITA VEDA ROSCA 12MMX25MM	1	R\$ 4,50	R\$ 4,50
CERAMICA RETIFICADA MT	36	R\$ 33,00	R\$ 1.188,00
CERAMICA A12 MT	20	R\$ 30,00	R\$ 600,00
ARGAMASSA COLANTE ACII SACO 20KG	20	R\$ 26,00	R\$ 520,00
SEPARADOR P AZULEJO PC 100	2	R\$ 5,00	R\$ 10,00
BRITA	0,5	R\$ 118,00	R\$ 59,00
JOELHO 90 ESGOTO 100MM	4	R\$ 8,00	R\$ 32,00
TEE ESGOTO 100X100MM	2	R\$ 14,00	R\$ 28,00
JOELHO SOLDAVEL 90 G 25MM	4	R\$ 1,00	R\$ 8,00
LUVA SOLDAVEL	3	R\$ 1,00	R\$ 3,00
TUBO ESGOTO 100MM AMANCO	6	R\$ 15,50	R\$ 93,00
ADAPTADOR SOLDAVEL CURTO25X3/4	2	R\$ 1,00	R\$ 2,00
JOELHO 90 ESGOTO 40 MM	3	R\$ 1,50	R\$ 4,50
BUCHA DE REDUÇÃO CURTA 50X40	1	R\$ 3,00	R\$ 3,00
TEE ESGOTO 40X40MM	3	R\$ 2,80	R\$ 8,40
JOELHO AZUL LR25MM3/4	4	R\$ 5,50	R\$ 22,00
TUBO ESGOTO 40MM METROS	2	R\$ 6,83	R\$ 13,66
TE SOLDAVEL 25 MM	2	R\$ 1,50	R\$ 3,00
REKOLOR GOLD S BRILHO RV 3600	1	R\$ 689,00	R\$ 689,00
ROLO SINTETICO DE LA ECON C SUP 23	1	R\$ 15,50	R\$ 15,50
PINCEL CERDA LISA 313X2 DTOOLS	1	R\$ 5,80	R\$ 5,80
CAIXA DE EMBUTIR EM ALVENARIA	8	R\$ 1,50	R\$ 12,00
COLA PVC AMANCO	1	R\$ 4,00	R\$ 4,00
LUVA SOLDAVEL 25MM	3	R\$ 1,00	R\$ 3,00
CUBO DE APOIO PORCELANA	2	R\$ 200,00	R\$ 400,00
VERGALHAO CA50	1	R\$ 39,80	R\$ 39,80
ASSENTO INFANTIL BR GELO DECA	2	R\$ 371,00	R\$ 742,00
VASO INF P CX ACOPLADA BR GELO	2	R\$ 1.360,00	R\$ 2.720,00
CX ACOPLADA INF BRANCO	2	R\$ 999,00	R\$ 1.998,00

LUVA AZUL LR 25MMX3/4	1	R\$ 5,28	R\$ 5,28
1416 CS33 REG DE PRESSAO CONOPLA 1	1	R\$ 82,00	R\$ 82,00
ELETRODUTO DURINFLEX 25MM 50 MT 50	50	R\$ 2,80	R\$ 140,00
FITA CREPE 48MMX50M 3M	2	R\$ 18,00	R\$ 36,00
BUCHARREDUÇÃO ESGOTO LONG50X40 1	1	R\$ 2,80	R\$ 2,80
AREIA MT	0,5	R\$ 260,00	R\$ 130,00
CIMENTO TD ASA OBRAS VOTORAN 50 1	1	R\$ 44,00	R\$ 44,00
FUNDO PREP B AGUA 3,6 LT	2	R\$ 110,00	R\$ 220,00
BUCHA PLASTICA C ENCOSTO	2	R\$ 0,30	R\$ 0,60
BUCHA S5 PLASTICA	2	R\$ 0,15	R\$ 0,30
BROXA CEPA PLAST MEDIA	3	R\$ 8,00	R\$ 24,00
			R\$ 21.900,15

11599282/0001-01

SIRLEI M. P. MADALAZZO

Rua das Rosas, 69

CEP 99795-000

BARRADORIOAZUL-RS

Sirlei M P Madalazzo